СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ»

                РЕШЕНИЕ

12 октября 2020 года                                                                                      № 6
п.ст. Харанор

Об образовании постоянных комиссий
Совета сельского поселения  «Черно-Озерское »

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения «Черно-Озерское», Совет сельского поселения «Черно-Озерское»

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета сельского поселения «Черно-Озерское »:
постоянная комиссия по экономическим вопросам,
      постоянная комиссия по социальным вопросам,
постоянная  комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства.

Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»                                                                        А. С. Маторин